
Территориальная 

избирательная комиссия 

муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан 

 
452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)            

 

     

РЕШЕНИЕ 

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-8/74 

 

 

О   досрочном сложении полномочии члена   участковой 

избирательной комиссии избирательного  участка №1385 

муниципального района Бижбулякский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса   Гайзуллиной Г.Р. 

 В соответствии  с  подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2  

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании  

личного заявления  Гайзуллиной Г.Р. территориальная избирательная 

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1.Освободить Гайзуллину Гульшат Рашитовну от обязанностей  члена 

участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1385 

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий. 

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов 

Бижбулякский район  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова 

Бижбулякский район                           

 

 

 

 

 

 


